*/~ Engelsk. 6./7.4.1793 Henricus. Parentes: Peter Perder vom Rommersberge et Anna Cristina Stiefelhagen. Patrini: Henricus Rembold et **Maria Lucas** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 105].

∞ Engelsk. 23.2.1794 Joannes Wilhelmus Josephi Abstoß, et defuncta **Agnētis Gertrudis Lucas, Legitimus vom Ohl** et Anna Cristina Schwamborn vidua defuncti Joannis Sybert, dispensati super 3bus Bannis coram me proprio Parocho et testibus: Wilhelmo, filio es a... connubia Cristiano Pütz, Wilhelmo Kronenberg, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 45].

∞ Engelsk. 1.3.1796 Petrus Adolphi Hülser et Anna Gertrudis Müller, Legitimus ex Hohekeppell, et Anna Margaretha, Defuncti Wilhelmi Neuenheuser et Maria Catharina Steinbachs, Legitima von der Heyden, dispensati super 3bus Denunciationibus et simul tempore Clauso. Coram proprio Parocho et testibus: Gerardo Neuenheuser et Petro Pütz, **Henrico Lucas** et Christiano Hülser. Vide ad annum 1792 ad 1mam 8bris [Traub. Engelsk., LK 319, S. 48].

+/□ Engelsk. 5./7.4.1797 **Joannes Christianus Lucas, viduus vom Steime[]**, geburtig in Much. Alt etwa 76 Jahr [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 66]. [* rechnerisch 1721]

+/□ Engelsk. 21./23.11.1797 **Joannes Wilhelmus**, Deftorum **Mauritii Lurz et Elisabetha Lucas legitimus, colebs vom Rommersberg**. Alt 55 Jahre, vide etiam ad Annum 1788.4. Aprilis ubi frareis Hors notal... ... illo Dictum habe [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 69]. [* rechnerisch 1742]

*/~ Engelsk. 15./16.12.1797 Anna Maria et Anna Margaretha, gemini, illegitimus. Mater erat Anna Margaretha Müller von der Heyden, Milite austriaco Commercium Carnale Probiat[?]. Paten: Peter Neuenheuser et A. Maria Miebach, posterioris Peter Schmidt et **Anna Margaretha Lucas** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 136].

*/~ Engelsk. 17./18.7.1799 Baptizati: Petrus Josephus. Parentes: Petrus Hülser von der Heyden et Margaretha Neuenheuser. Patrini: Petrus Schmitz et **Anna Margaretha Lucas** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 149].

∞ Engelsk. 1.10.1799 Joannes Wilhelmus Schwellenbach, Defuncti, Abelis Schwellenbach et Agnetis Miebach Legitimus, originarius in Overrath modo actuali Domicilia apud Avuncatum suum in Villa Furckscheid meus et **Anna Margaretha Lucas, Henrici Lucas et Anna Margaretha Neuenheuser, Legitima von der Heyden**, Praemissis 3bus Denuntiationibus Coram Reverendo Domino Henrico Josepho Kessel Pro tempore Primissario ex speciali Commissione mea et testibus **Henrico Lucas**, Joanne Miebach et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 64].